150
Montage der Abdeckung
(beim Gebrauch eines LED
Streifens mit 120 P/m und einer
installation simple de diffuseur
(à l’aide de strip 120 P/m et
kloszatechnology
using LED strip 120 P/m and opal
plaster-in
do szpachlowania
zum Spachteln
pour le remplissage
architectural
architektoniczne
architektonisch
architecture
max 20 mm
more
information
lighting
Beleuchtungs-
éclairage  d’ambiance
151
   19,6
   16,1
23,2
21
53,2
E7
1000 mm
2000 mm
3000 mm
4050 mm
raw aluminium
surowe aluminium
Rohaluminium
aluminium brut
white painted
weiß lackiert
peint en blanc
anodized
anodowany
eloxiert
surface anodisée
white
weiß
blanc
silver
srebrny
silbern
argent
grey
szary
grau
gris
end cap LINEA-IN20 TRIMLESS with hole
Endkappe LINEA-IN20 TRIMLESS mit Öffnung
embout LINEA-IN20 TRIMLESS avec un trou
Technical manual
Technische Anleitung
Manuel technique
diffuser E slide
klosz E wsuwany
Abdeckung E einschiebbar
diffuseur E coulissant
diffuser F click
klosz F klik
Abdeckung F einclipsbar
diffuseur F clic
diffuser E7 click
klosz E7 klik
Abdeckung E7 einclipsbar
diffuseur E7 clic
end cap E7
Endkappe E7
embout E7